
rt T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 23-04-2024

Nummer: 2024-RAAD-00020

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 05-03-2024, nummer 2024-RAAD-00020;

besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan Zomerdijk 12 Wanneperveen (als vervat in het GMl-bestand
NL.IMRO.1708.WNPZomerdijk12BP-ON01), met bijbehorende regels en bijlagen met inachtneming
van de in de 'Reactienota zienswijzen'vervatte wijzigingen vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan voor dit gebied vast te stellen.

3. Het vastgestelde bestemmingsplan Zomerdijk12 Wanneperveen met bijbehorende regels en

bijlagen met de in de 'Reactienota zienswijzen'vervatte wijzingen ter inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van23 april2024,

De raad voornoemd,

1




